Договор поставки №
	г. Челябинск
	от  20 год.

ООО «Альбатрос», именуемое в дальнейшем «Продавец» в лице директора Ильбаева И.С., действующего на основании Устава с одной стороны и __________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель» в лице директора__________________________________________________________________, действующего на основании Устава с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.

1.1. Продавец обязуется передать в собственность (продать), а Покупатель принять и оплатить товар согласно выставленного счета.
1.2. Единица измерения тонна.

1.3. Наименование, количество, цена и сроки указываются в Спецификациях, счетах.

1.4. Подписание договора может быть осуществлено путем обмена факсимильными сообщениями, по электронной почте.
2. Условия поставки и расчетов.

2.1. Срок поставки: Указывается в счетах.
2.2. Вид транспорта: Указывается в счетах.
2.3. Порядок и форма оплаты: Указывается в счетах.

2.4. Форма оплаты: Безналичный расчет.

При официальном изменении цен на продукцию заводом-изготовителем Продавец извещает Покупателя об этом изменении до отгрузки товара. В этом случае стороны согласовывают стоимость и объём поставляемой продукции.

После предварительной оплаты товара Покупателем, цена на товар остается неизменной.

3. Ответственность сторон.

3.1. Настоящий договор может быть изменен, расторгнут, признан недействительным на основании действующего законодательства.
3.2. Все споры, кроме преддоговорных, по настоящему договору разрешаются в установленном законом порядке в Арбитражном суде г. Челябинска.

4. Дополнительные условия.

4.1. Качество поставляемой продукции должно соответствовать ГОСТу или ТУ и подтверждаться сертификатом качества, высылаемым одновременно с отгрузкой металлопродукции. Приёмка ёе производится в соответствии с Инструкциями о порядке приёмки продукции и товаров по количеству и качеству №№ П-6, П-7 с изменениями и дополнениями.

5. Форс-Мажор.

5.1. Стороны не считаются ответственными за невыполнение ими или частичное выполнение своих обязательств, если таковое вызвано обстоятельствами непреодолимой силой (форс-мажор).

6. Срок действия договора.

6.1. Срок действия договора устанавливается с момента его подписания по 31 декабря 2011 год.
Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах.

7. Адреса и реквизиты.

	Продавец:

Россия, Южный Урал, Тел. в г. Челябинске 8(351) 795-59-66, сот. 8-951-447-99-41

http://www.040500.steelsite.ru

E-mail: ilbaev39@mail.ru, ildar.ilbaev@yandex.ru ICQ: 384-306-414; ИНН:7447112645, КПП:744701001; БИК: 047501779, к/с: 30101810400000000779 в ГРКЦ ГУ Банка России по Челябинской области, Р/с 40702810074010009242 в отделении № 34 ОАО «Челябинвестбанк» г. Челябинск

	Покупатель:

8. Подписи сторон.

	Продавец:

	Покупатель:

PAGE
2